Laklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
90-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

VOLKSWAGEN PASSAT B-4
93 - 96
Nr katalogowy W/01 1

KARTA GWARANCY.INA

Warunki gwarancyjne i postepowanie reklamacyjne

| Producent zobowigzuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesi¢ey
od daty zakupu lub 24 miesiecy od daty produkeji, w terminie 14-dniowym.,
Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje si¢ w micjsen zakupu lub bezposrednio
u producenta,
3. Nie podlega reklamacji gwarancyjnzj zaczep kolowy, kiorego uszkodzenic
nastapilo:
a)y  wskutek wypadku,
b} wskulek nieprzestrzegania zasad prawidlowej obslugi, eksploatacji, konserwacji
podanych w instrukeji.

B

4 Karta gwarancyna bez daty sprzedazy |, pieczeci sklepu lub warsziatu montujgcego,

nic moze sluzy¢ joko podstawa do reklamacji.
W skutek nie prawidiowego zamontowania zaczepu.

LA

Przeznaczenie
Zaczep kulowy zamonlowany do samochodu przeznaczony jest do holowania przyczep
towarowych 1 turystycznych.

Warunki zamontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie, ktéry posiada
wlasciwy stan techniczny elementéw podwozia, poprzez kidre nastepuje podlaczenic
Zaczepu. .

Elementy te nie mogy by¢ uszkodzone mechanicznic ani poprzez dziatanie korozji.

WARUNKI ERKSPLOATACIL.

Zaczep postada tabliczke znamionowa obowiigzujacy uzytkownika w zakresie
prawidlowepo 1 bezpiecznego obelazenia.

=
U R = 2000 kg D =9,81 kN

U

-——’ N = 85 kg

W oezasie cale) eksploatac)t nalezy poszezegolne elementy zaczepu utrzymywac
w nalezytym stanic technicznym (whasciwie dokrecone clementy zlgczone, calose
konstrukey zabezpicczona przed dziataniem korozji).

Przyczepa must by¢ polgezona z zaczepem kulowym dodatkowym ztgczem

o odpowiednice) wylrzymatosel (lafcuch, linka 7 zapigciem).

UWAGA

Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluczajy dalszg cksploatacje zaczepu,

Uszkodzony zaczep kulowy nie moze by¢ naprawiany,

Sprawdzic sruby mocujgee zaczep kulowy po okolo 1000 km przebiegu eksploatac)i.
Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przekroczyé 83 ke.

Po ramontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonaé
przeglydu na stacji diagnostycznej!
data sprzedazy........cccccccviiinnin,

I TE] POJ weereiieeeiieieieeneeeesnmmannnnnens

Pyt produkep...oo-
m-c rok.

picceee sprecdawey.

Hak jest produkowany zgodnie z wytycznymi
regulaminu EKG/ONZ.: .
Nr certyfikatu zgodnosci: 10/09 10/09



http://magfarkop.ru

Podxt. okr. 10,5 Plain Washer

; Pkt. 1
Sritba M10x35-8.8; Bolt
Podki sprez. 10,2 | Spring Washer

Sruba M8x35-8.8 ; Bolt
Fodki. sprez. 8,2 Spring Washer
Podki. okr. pow. 8,4 Plain Washer

Nakretka M12, Nut
Podkil sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkl. okr. 13, Piain Washer

Pit. 2/ S
S Sruba M12x70-8.8 Boit

Nrkaialogowy  Marka
P6-111 Kowiesy, Chojnata 23 A

W/011  Volkswagen Passat B-4 od 10/93-09/96 i 14516531 75 33



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V
z ruchomymi bolcami
Symbol SWW 1135-812

Kolory

(Fznaczenie Lacisk do laczenia
zacisku przewodow
31 do masy pojazdu
L. do swiatel kierunku jazdy lewyel
R do swialel kierunku jasdy prosvyeh
54 do Swiatel hamowama
5K do Swiatel pozyeyjnyeh lewyeh
FEIR do Swiate! pozyeyinveh prinwyeh
tyIne swiatta praccrwmy lowe

Bialy , while
Zolty | yellow
ziclony, green
czerwony. red
czarny, black

brazowy. brown
niebieski |, blue

 Momenl Hl.u:.i'l.,‘L‘El_ji]_E_}" dla érub i nakretek (8.8)

Torgue settings for nuts and bolls (8.8)

ME 25 Nm M2 B5 N

M) 55 Nmi M1 |35 Nm

M LG 195 Nm [

o Zdjac zderzak.

e Qdkreci¢ oryginalne wsporniki mocowania zderzaka.

VOLKSWAGEN PASSAT B-4
93 - 96
NO CAT.W/011

INSTRUKCJA MONTAZU:
FITTING INSTRUCTION:

e  Wyciac fragment w plastikowe] czgsel zderzaka o wymiarach 70x70.
o Przykrecic zderzak do haka srubami M8x35 8.8 (pkt 2).
e  Wsunac hak do podtuznic i poprzez otwory od strony bagaznika przykrgcic

hak $rubami M 10x35 8.8 (pkt 1),

e Przykrecic kulg 1 blache gniazda clektryeznego Srubami M12x70 8.8.

e Podlaczyvc instalacje elektryezng.

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

—F;l-*.l-i?.ﬂ'ﬂ 3.8 257t
MIOx3IS RE Bzl
MBY3S R dszi

-M12 szl |00
M 1) Buzl
-8 . 452l
-M 12 2571
-M 1O Hazl
-hM 3 ~ dsuzl
-M12 257t

& 0 )=

Remove the bumper.

Unscrew original bumper [itting supporters.
Cut out the fragment 70x70 in the plastic part of the bumper.
Screw the bumper to the tow bar with bolts M8x35 8.8
(peint 2).

[nsert the tow bar in the metal clamps and screw with bolts
M10x35 8.8 (point 1}, through the holes from the boot side.
Fix the ball and electric plate with bolts M 12x70 8.8.
Connect the electric wires.



http://magfarkop.ru

